
 COMUNE   DI   SOZZAGO 
               "Paese sulle strade delle risaie" 
                 PROVINCIA DI NOVARA 
            __________ 

 
C.F. 80005250032 

Tel. (0321) 70176 - Fax (0321) 70352 

Piazza Bonola 1 - 28069 SOZZAGO 
 
 

DECRETO N. 6/2021 

 

Oggetto: Servizio di prelievi ematici e raccolta e trasporto campioni biologici. 

 

IL SINDACO 

 

Considerato che è intenzione del Comune di Sozzago di riprendere il servizio di prelievi ematici 

e raccolta e trasporto campioni biologici, sospeso per effetto della pandemia. 

 

Richiamata l’autorizzazione a tempo indeterminato rilasciata dall’Azienda Ospedaliero- 

Universitaria “Maggiore della Carità” alla Sig.ra Pomaro Anna Maria e comunicata con nota di 

prot. n.17923 del 29.10.2013 per lo svolgimento del servizio in oggetto. 

 

DECRETA 

 

Di incaricare, con decorrenza dalla data del presente atto e fino al 31.12.2022, la Sig.ra Pomaro 

Anna Maria, dipendente dell’Azienda Universitario-Ospedaliera “Maggiore della Carità”, per 

lo svolgimento del servizio di prelievi ematici e raccolta e trasporto campioni biologici presso 

il Comune di Sozzago. 

 

Detto incarico sarà svolto al di fuori degli orari di lavoro, ed è a titolo gratuito. 

 

Sozzago li 29.09.2021 

 

 IL SINDACO 

 avv. Carla Zucco 
 firmato digitalmente 

 


